
ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 5-7

SESSO    : FEMMINILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,091

CASI : 11

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Ceppatelli     G. 9,95 6,66 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 2°   D'Alessandro   A. 10,70 7,01 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 3°   Marino         M. 11,22 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 4°   Rocchi         E. 11,39 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 5°   Meli           E. 11,92 6,57 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 6°   Amadei         E. 11,99 7,33 Esor. C2       Apr-Giu 19

 7°   Ponce          C. 12,28 5,43 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 8°   Valente        O. 12,31 6,52 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 9°   Domenici       I. 12,53 6,93 Esor. B3       Apr-Giu 19

 10°   Sarno          M. 15,30 6,28 Esor. C2       Apr-Giu 19

 11°   Casciaro       G. 15,89 6,41 Esor. C3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : FEMMINILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 10,397

CASI : 6

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Meli           V. 9,28 9,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 2°   Conzato        E. 9,80 9,27 Esor. B2       Apr-Giu 19

 3°   Bortolotti     E. 10,28 9,26 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 4°   Melani         M. 10,31 8,71 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   Sitta          A. 11,34 9,03 Esor. B3       Apr-Giu 19

 6°   Conti          V. 11,37 7,93 Esor. B3       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : FEMMINILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 8,979

CASI : 9

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Terreni        G. 8,10 10,55 Esor. A3       Apr-Giu 19

 2°   Martini        C. 8,57 10,40 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 3°   Schiano        N. 8,70 11,18 Esor. A2       Apr-Giu 19

 4°   Ferrini        M. 8,78 9,74 Esor. A2       Apr-Giu 19

 5°   Lombardi       S. 8,87 9,80 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Galli          B. 8,97 9,70 Esor. A2       Apr-Giu 19

 7°   Quartararo     C. 9,40 10,93 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 8°   Adamo          V. 9,47 11,00 Esor. A2       Apr-Giu 19

 9°   Mastrosimone   M. 9,95 9,82 Esor. A3       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 5-7

SESSO    : MASCHILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,063

CASI : 16

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Sanfilippo     G. 9,28 7,37 Esor. C2       Apr-Giu 19

 2°   Calamati       T. 10,60 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 3°   Samaritani     D. 10,63 7,00 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 4°   Rocchi         D. 10,64 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 5°   Chiabert       T. 10,97 7,07 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 6°   Calamati       M. 11,00 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 7°   Freschi        E. 11,48 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 8°   Aceto          G. 11,81 7,10 Esor. C2       Apr-Giu 19

 9°   Casini         G. 11,85 6,72 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 10°   Nerini         P. 11,93 6,74 Esor. C2       Apr-Giu 19

 11°   Bua            G. 12,24 6,76 Esor. C2       Apr-Giu 19

 12°   Pannocchia     D. 12,29 6,88 Esor. C2       Apr-Giu 19

 13°   Fiordaliso     S. 13,05 6,06 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 14°   Bilangieri     A. 13,34 6,86 Esor. C2       Apr-Giu 19

 15°   Pilo           R. 13,78 6,34 Esor. C2       Apr-Giu 19

 16°   Vinciguerra    L. 14,14 6,27 Pulcini 2      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : MASCHILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 9,613

CASI : 18

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   D'Alessandro   G. 8,41 8,90 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 2°   Savi           F. 8,70 8,95 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 3°   Rocchi         F. 8,79 9,40 Esor. A3       Apr-Giu 19

 4°   Pavoni         G. 8,85 8,89 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   Pania          A. 8,92 9,25 Esor. B2       Apr-Giu 19

 6°   Scotto         F. 8,96 8,80 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 7°   Mancuso        L. 9,10 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 8°   Sighieri       S. 9,20 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 9°   Somma          M. 9,52 8,51 Esor. B2       Apr-Giu 19

 10°   Orsini         G. 9,62 8,61 Esor. B2       Apr-Giu 19

 11°   Lumetta        M. 9,76 8,39 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 12°   Fregoli        A. 9,83 9,33 Esor. B2       Apr-Giu 19

 13°   Chiabert       S. 9,85 8,85 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 14°   Pierini        L. 9,91 9,42 Esor. A2       Apr-Giu 19

 15°   Croll          M. 10,08 7,87 Esor. B2       Apr-Giu 19

 16°   Piccini        A. 10,80 9,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 17°   Brambilla      E. 11,03 7,83 Esor. B2       Apr-Giu 19

 18°   Sottoscritti   A. 11,70 8,75 Esor. B2       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : MASCHILI

TEST : 50 HS 30 CM

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,048

CASI : 21

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Borchi         E. 7,63 11,20 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 2°   Del Moro       G. 8,20 9,82 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 3°   Samaritani     M. 8,28 11,28 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 4°   Fabbrizi       C. 8,49 9,81 Esor. A3       Apr-Giu 19

 5°   Trifiletti     D. 8,50 10,39 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Santucci       D. 8,55 11,20 Esor. A3       Apr-Giu 19

 7°   Raffo          D. 8,58 10,94 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 8°   Bellandi       N. 8,62 10,10 Esor. A2       Apr-Giu 19

 9°   Sormani        M. 8,67 10,90 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 10°   Meazza         A. 8,78 9,58 Esor. A2       Apr-Giu 19

 11°   Signorini      M. 8,90 9,59 Esor. A2       Apr-Giu 19

 12°   Boninti        J. 8,92 10,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 13°   Bolognesi      G. 8,92 10,94 Esor. A3       Apr-Giu 19

 14°   Mazzia         M. 9,58 10,49 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 15°   Sorbo          J. 9,78 10,03 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 16°   Traina         G. 9,88 9,80 Esor. A3       Apr-Giu 19

 17°   Martini        D. 9,98 10,27 Esor. A2       Apr-Giu 19

 18°   Qato           K. 10,25 10,03 Esor. A2       Apr-Giu 19

 19°   Qato           J. 10,30 10,31 Esor. A2       Apr-Giu 19

 20°   Magrelli       R. 11,42 9,79 Esor. A2       Apr-Giu 19

 21°   Biasci         M. 11,88 10,51 Esor. A3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : FEMMINILI

TEST : MT. 600    

ELENCO COMPLETO

MEDIA :   00,20

CASI : 5

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Conzato        E. 2:05,1 9,27 Esor. B2       Apr-Giu 19

 2°   Meli           V. 2:06,1 9,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 3°   Bortolotti     E. 2:10,6 9,26 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 4°   Melani         M. 2:14,8 8,71 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   Sitta          A. 2:15,9 9,03 Esor. B3       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : FEMMINILI

TEST : MT. 600    

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 2:06,59

CASI : 7

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Terreni        G. 2:00,1 10,55 Esor. A3       Apr-Giu 19

 2°   Martini        C. 2:02,5 10,40 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 3°   Schiano        N. 2:04,0 11,18 Esor. A2       Apr-Giu 19

 4°   Lombardi       S. 2:05,0 9,80 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 5°   Galli          B. 2:08,5 9,70 Esor. A2       Apr-Giu 19

 6°   Adamo          V. 2:10,0 11,00 Esor. A2       Apr-Giu 19

 7°   Quartararo     C. 2:16,0 10,93 Esor. A3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : MASCHILI

TEST : MT. 600    

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 2:10,79

CASI : 19

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   D'Alessandro   G. 1:52,4 8,90 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 2°   Savi           F. 1:57,0 8,95 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 3°   Lumetta        M. 2:00,6 8,39 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 4°   Rocchi         F. 2:01,3 9,40 Esor. A3       Apr-Giu 19

 5°   Sighieri       S. 2:03,2 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 6°   Scotto         F. 2:03,6 8,80 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 7°   Sammeri        S. 2:04,0 8,70 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 8°   Cappagli       M. 2:04,4 8,46 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 9°   Mancuso        L. 2:07,1 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 10°   Fregoli        A. 2:09,1 9,33 Esor. B2       Apr-Giu 19

 11°   Chiabert       S. 2:09,5 8,85 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 12°   Pavoni         G. 2:11,7 8,89 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 13°   Pania          A. 2:13,0 9,25 Esor. B2       Apr-Giu 19

 14°   Orsini         F. 2:13,8 7,86 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 15°   Brambilla      E. 2:19,7 7,83 Esor. B2       Apr-Giu 19

 16°   Somma          M. 2:24,2 8,51 Esor. B2       Apr-Giu 19

 17°   Pierini        L. 2:25,0 9,42 Esor. A2       Apr-Giu 19

 18°   Piccini        A. 2:29,1 9,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 19°   Croll          M. 2:36,4 7,87 Esor. B2       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : MASCHILI

TEST : MT. 600    

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 2:09,07

CASI : 19

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Samaritani     M. 1:44,5 11,28 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 2°   Trifiletti     D. 1:46,3 10,39 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 3°   Santucci       D. 1:50,1 11,20 Esor. A3       Apr-Giu 19

 4°   Del Moro       G. 1:52,4 9,82 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 5°   Sormani        M. 1:52,9 10,90 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Borchi         E. 1:56,2 11,20 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 7°   Raffo          D. 1:57,8 10,94 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 8°   Bolognesi      G. 2:04,0 10,94 Esor. A3       Apr-Giu 19

 9°   Boninti        J. 2:06,4 10,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 10°   Qato           K. 2:10,4 10,03 Esor. A2       Apr-Giu 19

 11°   Magrelli       R. 2:11,8 9,79 Esor. A2       Apr-Giu 19

 12°   Traina         G. 2:12,3 9,80 Esor. A3       Apr-Giu 19

 13°   Mazzia         M. 2:15,6 10,49 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 14°   Sorbo          J. 2:16,8 10,03 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 15°   Qato           J. 2:21,7 10,31 Esor. A2       Apr-Giu 19

 16°   Signorini      M. 2:27,8 9,59 Esor. A2       Apr-Giu 19

 17°   Savi           F. 2:31,2 9,74 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 18°   Bellandi       N. 2:33,2 10,10 Esor. A2       Apr-Giu 19

 19°   Biasci         M. 2:41,0 10,51 Esor. A3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 5-13

SESSO    : ENTRAMBI

TEST : P.S.P.     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : -0,014

CASI : 146

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Del Moro       G.M 1,657 9,82 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 2°   Terreni        G.F 1,504 10,55 Esor. A3       Apr-Giu 19

 3°   Ceppatelli     G.F 1,483 6,66 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 4°   Michelucci     A. F 1,419 8,37 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   D'Alessandro   G.M 1,355 8,90 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 6°   Rocchi         E. F 1,320 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 7°   Valente        O.F 1,102 6,52 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 8°   Savi           F. M 1,088 8,95 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 9°   Borchi         E. M 1,052 11,20 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 10°   Di Natale      S. F 1,012 4,66 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 11°   Meli           V. F 0,961 9,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 12°   Rocchi         F. M 0,931 9,40 Esor. A3       Apr-Giu 19

 13°   Fabbrizi       C. M 0,924 9,81 Esor. A3       Apr-Giu 19

 14°   Sanfilippo     G.M 0,910 7,37 Esor. C2       Apr-Giu 19

 15°   Martini        C. F 0,894 10,40 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 16°   Trifiletti     D. M 0,886 10,39 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 17°   Caldari        S. M 0,878 5,76 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 18°   Fiorini        L. M 0,874 9,08 Esor. B2       Apr-Giu 19

 19°   Trifiletti     S. M 0,847 7,41 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 20°   Sighieri       S. M 0,847 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 21°   Tocchini       E. F 0,828 10,75 Esor. A2       Apr-Giu 19

 22°   Pavoni         G.M 0,784 8,89 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 23°   Meli           E. F 0,769 6,57 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 24°   Scotto         F. M 0,721 8,80 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 25°   Fierravanti    S. F 0,707 5,75 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 26°   Marino         M.F 0,693 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 27°   Cappagli       M.M 0,645 8,46 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 28°   Conzato        E. F 0,635 9,27 Esor. B2       Apr-Giu 19

 29°   Mancuso        L. M 0,633 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 30°   Baiocchi       A. M 0,621 10,58 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 31°   D'Alessandro   A. F 0,570 7,01 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 32°   Mariani        M.M 0,565 9,50 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 33°   Battaglini     D. M 0,549 8,14 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 34°   Rocchi         D. M 0,545 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 35°   Tiradritti     N. M 0,533 11,18 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 36°   Bettinetti     E. M 0,456 6,28 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 37°   Andreini       E. F 0,445 5,57 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 38°   Samaritani     D. M 0,443 7,00 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 39°   Gonnelli       S. F 0,441 6,65 Esor. B3       Apr-Giu 19

 40°   Pania          A. M 0,439 9,25 Esor. B2       Apr-Giu 19

 41°   Nieri          N. M 0,425 6,64 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 42°   Vitale         D. M 0,421 9,95 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 43°   Samaritani     M.M 0,405 11,28 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 44°   Lumetta        M.M 0,399 8,39 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 45°   Raffo          D. M 0,390 10,94 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 46°   Pieri          B. F 0,384 9,03 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 47°   Ferrini        M.F 0,360 9,74 Esor. A2       Apr-Giu 19



MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 48°   Checcacci      A. M 0,359 10,20 Esor. A2       Apr-Giu 19

 49°   Meazza         A. M 0,327 9,58 Esor. A2       Apr-Giu 19

 50°   Galli          B. F 0,307 9,70 Esor. A2       Apr-Giu 19

 51°   Omodarme       G.M 0,306 9,02 Esor. B2       Apr-Giu 19

 52°   Sormani        M.M 0,287 10,90 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 53°   Melani         M.F 0,269 8,71 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 54°   Nerini         P. M 0,269 6,74 Esor. C2       Apr-Giu 19

 55°   Pilo           R. M 0,243 6,34 Esor. C2       Apr-Giu 19

 56°   Bernini        L. M 0,226 10,89 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 57°   Fregoli        A. M 0,223 9,33 Esor. B2       Apr-Giu 19

 58°   Bellandi       N. M 0,219 10,10 Esor. A2       Apr-Giu 19

 59°   Lombardi       S. F 0,218 9,80 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 60°   Dilaghi        G.M 0,188 9,55 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 61°   Calamati       M.M 0,181 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 62°   Calamati       T. M 0,175 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 63°   Bortolotti     E. F 0,170 9,26 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 64°   Sammeri        S. M 0,165 8,70 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 65°   Schiano        N. F 0,153 11,18 Esor. A2       Apr-Giu 19

 66°   Mazzia         M.M 0,149 10,49 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 67°   Santucci       D. M 0,141 11,20 Esor. A3       Apr-Giu 19

 68°   Domenici       B. M 0,122 5,99 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 69°   Buonfiglioli   M.F 0,111 6,92 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 70°   Basile         V. F 0,109 9,03 Esor. B2       Apr-Giu 19

 71°   Casini         G.M 0,096 6,72 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 72°   Ciapini        R. M 0,092 7,30 Esor. C2       Apr-Giu 19

 73°   Ceccanti       A. M 0,088 7,16 Esor. C2       Apr-Giu 19

 74°   Sansone        L. M 0,026 5,65 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 75°   Tahirja        G.M 0,020 8,76 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 76°   Ferrandino     A. F 0,004 9,65 Esor. A2       Apr-Giu 19

 77°   Franzoni       G.F 0,003 5,74 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 78°   Garbuggino     E. F -0,024 10,42 Esor. A2       Apr-Giu 19

 79°   Chiabert       S. M -0,060 8,85 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 80°   Mastrosimone   M.F -0,074 9,82 Esor. A3       Apr-Giu 19

 81°   Freschi        E. M -0,095 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 82°   Savi           F. M -0,102 9,74 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 83°   Bottoni        A. M -0,107 10,66 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 84°   Ponce          C. F -0,148 5,43 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 85°   Biondi         V. F -0,153 8,64 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 86°   Bolognesi      G.M -0,160 10,94 Esor. A3       Apr-Giu 19

 87°   Orsini         F. M -0,176 7,86 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 88°   Chiabert       T. M -0,182 7,07 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 89°   Bertini        O.F -0,193 6,29 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 90°   Sottoscritti   A. M -0,196 8,75 Esor. B2       Apr-Giu 19

 91°   Sitta          A. F -0,211 9,03 Esor. B3       Apr-Giu 19

 92°   Croll          M.M -0,213 7,87 Esor. B2       Apr-Giu 19

 93°   Somma          M.M -0,226 8,51 Esor. B2       Apr-Giu 19

 94°   Orsini         G.M -0,246 8,61 Esor. B2       Apr-Giu 19

 95°   Pietrini       E. F -0,256 11,21 Esor. A2       Apr-Giu 19

 96°   Valdambrini    F. F -0,271 5,69 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 97°   Fiordaliso     S. M -0,297 6,06 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 98°   Calledda       A. F -0,304 8,60 Esor. B2       Apr-Giu 19

 99°   Aceto          G.M -0,310 7,10 Esor. C2       Apr-Giu 19

 100°   Quartararo     C. F -0,351 10,93 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 101°   Soci           E. F -0,356 10,62 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 102°   Signorini      M.M -0,384 9,59 Esor. A2       Apr-Giu 19

 103°   Danesi         R. F -0,396 10,23 Esor. A2       Apr-Giu 19

 104°   Bua            G.M -0,404 6,76 Esor. C2       Apr-Giu 19

 105°   Donati         M.M -0,413 8,55 Esor. B2       Apr-Giu 19



MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 106°   Qato           K.M -0,419 10,03 Esor. A2       Apr-Giu 19

 107°   Adamo          V. F -0,433 11,00 Esor. A2       Apr-Giu 19

 108°   Pierini        L. M -0,477 9,42 Esor. A2       Apr-Giu 19

 109°   Puccioni       M.M -0,480 10,01 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 110°   Pannocchia     D. M -0,503 6,88 Esor. C2       Apr-Giu 19

 111°   Boninti        J. M -0,526 10,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 112°   Mariotti       F. M -0,543 7,17 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 113°   Brambilla      E. M -0,591 7,83 Esor. B2       Apr-Giu 19

 114°   Sorbo          J. M -0,595 10,03 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 115°   Amadei         E. F -0,618 7,33 Esor. C2       Apr-Giu 19

 116°   Canaccini      L. F -0,639 7,06 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 117°   Qato           J. M -0,663 10,31 Esor. A2       Apr-Giu 19

 118°   Macias Monterro A. F -0,685 9,40 Esor. A2       Apr-Giu 19

 119°   Traina         G.M -0,698 9,80 Esor. A3       Apr-Giu 19

 120°   Piccini        A. M -0,726 9,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 121°   Bilangieri     A. M -0,750 6,86 Esor. C2       Apr-Giu 19

 122°   Pelagatti      C. F -0,772 10,34 Esor. A3       Apr-Giu 19

 123°   Magrelli       R. M -0,791 9,79 Esor. A2       Apr-Giu 19

 124°   Vinciguerra    L. M -0,801 6,27 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 125°   Di Fraia       N. M -0,801 8,79 Esor. B2       Apr-Giu 19

 126°   Giusti         A. M -0,809 9,21 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 127°   Domenici       I. F -0,827 6,93 Esor. B3       Apr-Giu 19

 128°   Polese         G.M -0,827 8,67 Esor. B2       Apr-Giu 19

 129°   Salvini        J. M -0,841 5,69 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 130°   Menicagli      G.M -0,862 10,74 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 131°   Mariotti       E. M -0,868 9,68 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 132°   Maisto         S. F -0,904 9,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 133°   Danesi         F. F -0,941 6,27 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 134°   Gazzerro       S. M -0,966 6,31 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 135°   Falleni        F. M -1,063 10,15 Esor. A2       Apr-Giu 19

 136°   Sarno          M.F -1,080 6,28 Esor. C2       Apr-Giu 19

 137°   Ferrandino     E. M -1,180 7,87 Esor. B2       Apr-Giu 19

 138°   Bullari        A. F -1,184 10,84 Esor. A2       Apr-Giu 19

 139°   Ceccarini      F. M -1,189 8,71 Esor. B2       Apr-Giu 19

 140°   Pagliai        M.M -1,331 7,00 Esor. C2       Apr-Giu 19

 141°   Saou           S. F -1,567 11,35 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 142°   Taccini        M.F -1,628 10,09 Esor. A2       Apr-Giu 19

 143°   Kodra          V. F -1,682 8,30 Esor. B2       Apr-Giu 19

 144°   Martini        D. M -1,763 10,27 Esor. A2       Apr-Giu 19

 145°   Biasci         M.M -1,865 10,51 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 146°   Casciaro       G.F -1,866 6,41 Esor. C3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 5-7

SESSO    : FEMMINILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 7,592

CASI : 12

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   D'Alessandro   A. 10,40 7,01 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 2°   Rocchi         E. 10,20 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 3°   Marino         M. 10,20 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 4°   Meli           E. 9,20 6,57 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 5°   Ceppatelli     G. 9,00 6,66 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 6°   Valente        O. 8,20 6,52 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 7°   Sarno          M. 6,90 6,28 Esor. C2       Apr-Giu 19

 8°   Di Natale      S. 6,10 4,66 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 9°   Amadei         E. 5,80 7,33 Esor. C2       Apr-Giu 19

 10°   Domenici       I. 5,40 6,93 Esor. B3       Apr-Giu 19

 11°   Casciaro       G. 5,00 6,41 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 12°   Ponce          C. 4,70 5,43 Pulcini 2      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 5-7

SESSO    : MASCHILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,043

CASI : 23

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Rocchi         D. 17,60 7,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 2°   Caldari        S. 14,10 5,76 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 3°   Trifiletti     S. 13,87 7,41 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 4°   Nieri          N. 13,20 6,64 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 5°   Nerini         P. 12,80 6,74 Esor. C2       Apr-Giu 19

 6°   Pilo           R. 11,80 6,34 Esor. C2       Apr-Giu 19

 7°   Freschi        E. 11,70 7,27 Esor. C2       Apr-Giu 19

 8°   Sanfilippo     G. 11,20 7,37 Esor. C2       Apr-Giu 19

 9°   Calamati       T. 10,70 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 10°   Casini         G. 10,00 6,72 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 11°   Samaritani     D. 9,80 7,00 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 12°   Bilangieri     A. 9,70 6,86 Esor. C2       Apr-Giu 19

 13°   Calamati       M. 9,70 7,02 Esor. B3       Apr-Giu 19

 14°   Mariotti       F. 9,50 7,17 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 15°   Pannocchia     D. 9,00 6,88 Esor. C2       Apr-Giu 19

 16°   Bettinetti     E. 8,90 6,28 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 17°   Termini        G. 8,70 7,07 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 18°   Aceto          G. 8,40 7,10 Esor. C2       Apr-Giu 19

 19°   Fiordaliso     S. 8,20 6,06 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 20°   Chiabert       T. 8,00 7,07 Esor. C3B      Apr-Giu 19

 21°   Bua            G. 7,00 6,76 Esor. C2       Apr-Giu 19

 22°   Sansone        L. 6,50 5,65 Pulcini 2      Apr-Giu 19

 23°   Vinciguerra    L. 5,80 6,27 Pulcini 2      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : FEMMINILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,143

CASI : 7

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Melani         M. 16,60 8,71 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 2°   Meli           V. 14,00 9,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 3°   Conzato        E. 12,40 9,27 Esor. B2       Apr-Giu 19

 4°   Bortolotti     E. 11,80 9,26 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   Maisto         S. 11,60 9,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Sitta          A. 11,20 9,03 Esor. B3       Apr-Giu 19

 7°   Conti          V. 8,40 7,93 Esor. B3       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : FEMMINILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,111

CASI : 9

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Terreni        G. 23,20 10,55 Esor. A3       Apr-Giu 19

 2°   Mastrosimone   M. 16,00 9,82 Esor. A3       Apr-Giu 19

 3°   Martini        C. 14,80 10,40 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 4°   Quartararo     C. 13,80 10,93 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 5°   Lombardi       S. 13,00 9,80 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Adamo          V. 12,80 11,00 Esor. A2       Apr-Giu 19

 7°   Ferrini        M. 12,40 9,74 Esor. A2       Apr-Giu 19

 8°   Schiano        N. 12,40 11,18 Esor. A2       Apr-Giu 19

 9°   Galli          B. 11,40 9,70 Esor. A2       Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 8-9

SESSO    : MASCHILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 0,050

CASI : 20

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   D'Alessandro   G. 24,40 8,90 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 2°   Savi           F. 22,79 8,95 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 3°   Sighieri       S. 22,20 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 4°   Mancuso        L. 20,60 8,33 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 5°   Rocchi         F. 20,60 9,40 Esor. A3       Apr-Giu 19

 6°   Cappagli       M. 19,20 8,46 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 7°   Pavoni         G. 19,00 8,89 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 8°   Croll          M. 17,40 7,87 Esor. B2       Apr-Giu 19

 9°   Scotto         F. 17,00 8,80 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 10°   Sottoscritti   A. 16,40 8,75 Esor. B2       Apr-Giu 19

 11°   Somma          M. 16,00 8,51 Esor. B2       Apr-Giu 19

 12°   Pania          A. 15,80 9,25 Esor. B2       Apr-Giu 19

 13°   Fregoli        A. 14,60 9,33 Esor. B2       Apr-Giu 19

 14°   Lumetta        M. 14,00 8,39 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 15°   Chiabert       S. 13,80 8,85 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 16°   Pierini        L. 13,80 9,42 Esor. A2       Apr-Giu 19

 17°   Sammeri        S. 12,60 8,70 Esor. B3B      Apr-Giu 19

 18°   Brambilla      E. 12,40 7,83 Esor. B2       Apr-Giu 19

 19°   Piccini        A. 11,80 9,09 Esor. B3       Apr-Giu 19

 20°   Orsini         F. 9,80 7,86 Esor. B3B      Apr-Giu 19



ATLETICA LIVORNO

ANNO : 2018/19

PERIODO : Apr-Giu

GRUPPO : TUTTI

ETA'       : 10-12

SESSO    : MASCHILI

TEST : VORTEX     

ELENCO COMPLETO

MEDIA : 19,855

CASI : 22

MIGLIORI PRESTAZIONI    RIS           ETA'     GRUPPO                  PERIODO

 1°   Del Moro       G. 36,20 9,82 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 2°   Borchi         E. 30,80 11,20 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 3°   Samaritani     M. 30,80 11,28 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 4°   Fabbrizi       C. 28,80 9,81 Esor. A3       Apr-Giu 19

 5°   Raffo          D. 28,00 10,94 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 6°   Savi           F. 26,20 9,74 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 7°   Mazzia         M. 22,40 10,49 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 8°   Trifiletti     D. 21,40 10,39 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 9°   Bernini        L. 20,20 10,89 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 10°   Bellandi       N. 19,60 10,10 Esor. A2       Apr-Giu 19

 11°   Qato           J. 19,20 10,31 Esor. A2       Apr-Giu 19

 12°   Sormani        M. 19,00 10,90 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 13°   Santucci       D. 18,80 11,20 Esor. A3       Apr-Giu 19

 14°   Bolognesi      G. 14,80 10,94 Esor. A3       Apr-Giu 19

 15°   Boninti        J. 14,60 10,38 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 16°   Signorini      M. 14,00 9,59 Esor. A2       Apr-Giu 19

 17°   Magrelli       R. 13,80 9,79 Esor. A2       Apr-Giu 19

 18°   Meazza         A. 13,20 9,58 Esor. A2       Apr-Giu 19

 19°   Qato           K. 13,20 10,03 Esor. A2       Apr-Giu 19

 20°   Traina         G. 12,40 9,80 Esor. A3       Apr-Giu 19

 21°   Sorbo          J. 10,20 10,03 Esor. A3B      Apr-Giu 19

 22°   Biasci         M. 9,20 10,51 Esor. A3B      Apr-Giu 19


